[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.08.2012
	№
	1451

	г.  Новоалтайск

Об утверждении Положения о местной системе
оповещения и информирования населения об
угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций
на территории Первомайского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Администрации Алтайского края от 26 марта 2009 № 108 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Алтайском крае»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о местной системе оповещения и информирования населения об угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Первомайского района (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru. и информационном стенде администрации Первомайского  района.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ГО и ЧС Абанокова. Р.К.
Глава администрации района

         А.В. Рубцов
Р.К. Абаноков
2 23 36

[image: image1.jpg]